Encerradas  as  fases  de  julgamento das  propostas  e  de  habilitação,  e  considerando que o  licitante 
atendeu integralmente às exigências constantes no Termo de Referência e seus anexos, bem como ao 
critério de julgamento realizado pela área técnica, foi declarada vencedora a  empresa FRESENIUS 
MEDICAL CARE LTDA, pelo valor total de R$ R$ 57.142,96  (cinquenta e sete mil cento e 
quarenta e dois reais e noventa e seis centavos). 

Item :  Reprocessadora Capilar Automática de Filtro Dializador Quality   – 02 (duas) unidades
Registro M.S.: 80197340001.
Procedência: Brasil 
Fabricante: VIVAX INDÚSTRIA E COM. DE EQUIPAMENTOS 

Diante  do  resultado  apurado,  o  Hospital  Evangélico  de  Belo  Horizonte,  por  meio  do  Setor  de